
                             (財)財務会計基準機構会員 

各位                              平成 21 年９月 17 日 
                        会社名  住友大阪セメント株式会社 
                        代表者名 取締役社長   渡邊 穰 
                        (コード番号 5232 東証・大証第 1 部) 
                        問合せ先 取締役常務執行役員 
                                総務部長 村松 龍司 
 
        剰余金の配当及び期末配当予想の修正に関するお知らせ 
 

当社は、平成21 年9 月17 日開催の取締役会において、下記の通り平成21 年9 月30 日を基準日と 

する剰余金の配当（中間配当）を見送ることを決議しましたので、お知らせいたします。 

 

                             記 

１． 配当の内容 

 決定額 
直近の配当予想 

(平成21年5月14日公表)

前第 2 四半期末実績 

(平成 21 年 3 月期) 

基準日 平成 21 年 9 月 30 日 同左 平成 20 年 9 月 30 日 

１株当たり 

配当金 
0 円 00 銭 未定 2 円 00 銭 

配当金総額 － － 833 百万円 

効力発生日 － － 平成 20 年 12 月 5 日 

配当原資 － － 利益剰余金 

 

２． 理由 

第２四半期末の配当につきましては、本日公表いたしました業績見通しを踏まえ、誠に遺憾では 

ありますが実施を見送ることとさせていただきました。 株主の皆様におかれましては、何卒ご了承 

賜りたいと存じます。 なお、年間の配当予想につきましては、現時点では変更しておりません。 

 

３．年間配当の内訳（期末配当予想の修正） 

 １株当たり配当金 （円） 

基準日 第２四半期末 期末 年間 

配当予想  4.0 4.0 

当期実績 0.0   

前期実績(平成 21 年 3 月期) 2.0 2.0 4.0 

 

以上 

 

※配当予想等は、当社が現在入手している情報及び合理的と判断する一定の前提に基づいたものであり、 

実際の配当等は様々な要因により変動することがあります。 


